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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: اهمیت اربعین در آن اســت که با 
تدبیر الهی در این روز خاندان پیغمبر )ص( و یاد نهضت 

حسینی)ع( برای همیشه جاودانه شد.

اخبار ادبی و هنری
احیای طاغوتی ها و منافقین 
به نشریات زرد هم رسید!

نشریات زرد هم برای احیای چهره های وابسته به طاغوت و منافقین 
وارد رقابت با رسانه های شبه روشنفکری شدند!

بــه گزارش خبرنگار کیهان، »ز - ا« در تازه ترین شــماره خود، 
به طور غیرمستقیم به اسطوره سازی یکی از نمادهای سینمای طاغوت 
پرداخته است. این نشریه زرد در شماره آذر سال 94 خود تیتر یک 
خود را به یکی از بازیگرهای فیلمفارسی های قبل از انقلاب اختصاص 
داده و عکــس اعضای خانــواده این بازیگر را نیز در صفحه اول خود 

منتشر کرده است. 
برنامه »هفت« شبکه سوم، جمعه گذشته به تحسین نماد هدف 

اشاره پرداخت.
همچنین دو هفته نامه »ر...« نیز با انتشار عکس درشت غلامحسین 
ساعدی عضو شورای ملی مقاومت سازمان منافقین و تیتر »روشنفکر 
کشــی در ایران« به تجلیل از این حامی تروریســت ها پرداخت. این 
نشریه در یکی از شماره های اخیر خود بخشی از عکس برهنه بازیگر 
جلای وطن کرده را روی جلد خود منتشــر کرده بود. گفتنی است، 
این دو هفته نامه به ســردبیری »روزبه- ک« از بازداشتی های فتنه  

سال 88 منتشر می شود.
طی هفته گذشــته، روزنامه صبا، روزنامه بانی فیلم، خبر آنلاین، 
رادیو فرانســه نیز، به شــکل همزمان به تطهیر و تبلیغ غلامحسین 

ساعدی پرداختند.
سخنگوی وزارت ارشاد: وزارت ارشاد مرجع 

رسیدگی به فعالیت های هنری است!

ســخنگوی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی تصریــح کرد: با 
خوانندگانی که با شــبکه های ماهواره ای و معانــد نظام همکاری و 
ارتباط دارند، برخورد قانونی می شــود و بــه خوانندگانی که به طور 
عامدانه و رسمی با این شــبکه ها همکاری داشته اند به راحتی مجوز 

داده نخواهد شد.
حسین نوش آبادی سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، روز 
گذشته در نشستی خبری گفت: حرف ما با کسانی است که آگاهانه با 
شبکه های ماهواره ای خارجی مصاحبه می کنند یا برای محصولات شان 
با آنها ارتباط دارند. تذکرات لازم به آنها داده شده و اگر بر این همکاری 
اصرار کنند، برخــورد قانونی صورت می گیرد و برای گرفتن مجوز و 

اجراهای بعدی با مشکل روبه رو می شوند.
او ادامه داد: جامعه هنرمندان ما، جامعه ای فرهیخته، آگاه و متعهد 
اســت. اقلیت نادری اند که آگاهانه با واســطه یا بدون واسطه با این 
شــبکه ها در ارتباط هستند. کسانی که ارتباط رسمی با این شبکه ها 
ندارند مشــمول برخوردها و ممنوعیت ها نخواهند شد. فهرستی که 
قبلا از ممنوعیت فعالیت برخی خوانندگان منتشر شد، توسط وزارت 

ارشاد تصویب شده است.
 همچنین نوش آبادی بیان کرد: در رابطه با فردی که برخی رسانه ها 
نام او را اعلام کردند که مجوز فعالیت در کشــور گرفته، این مورد را 
تکذیب می کنیم. این فرد مجوز نگرفته و نخواهد گرفت، مگر این که 
مراجع ذی صلاح تشــخیص دهند. مرجع رسیدگی به فعالیت هنری 
آنها، وزارت ارشــاد است و صلاحیت سیاسی و امنیتی آنها از طریق 

مراجع دیگر و نهادهای قانونی پیگیری می شود.
آنچه مسلم است تکرار این قبیل موضع گیری ها از سوی سخنگوی 
بی اختیار وزارت ارشــاد راه حل مشکل نیست. لذا ضرورت هماهنگی 
قــوای مقننه، قضائیه و دولت می تواند ســبب جلوگیری از اقدامات 

غیرقانونی برخی هنرمندنماها شود.
چهارمین جشنواره جهانی هنر مقاومت 

کلید خورد
برگزاری چهارمین جشــنواره جهانی هنر مقاومت توســط بنیاد 

فرهنگی روایت به جریان افتاد.
به گزارش خبرنگار کیهان، پس از اســتقبال گسترده هنرمندان 
جهان از سومین دوره جشنواره جهانی هنر مقاومت در سال 93، دوره 
چهارم این جشــنواره نیز کلید خورد. هنرمندان جهان در رشته های 
نقاشــی، طراحی، هنرهای حجمی، کارتــون و کاریکاتور با آثاری با 

درونمایه مقاومت در این جشنواره رقابت می کنند. 
براساس این گزارش، در دوره قبلی جشنواره جهانی هنر مقاومت 

بیش از 100 کشور جهان شرکت کرده بودند. 
خودکشی در مرکز هنری یک دانشگاه

یکی از کارمندان اسبق دانشگاه دولتی »اوهایو« در آمریکا پس از 
تخریب چند نقاشی با اسپری رنگ در گالری هنری خودکشی کرد.

به گزارش ایســنا، پلیس »اوهایو« از خودکشی یکی از کارمندان 
ســابق دانشگاه دولتی »اوهایو« در مرکز هنری این دانشگاه و پس از 

تخریب چند اثر هنری خبر داد.
به گزارش »دیلی میل«، پلیس دانشگاه »اوهایو« نیز در بیانیه ای 
اعلام کرد: این مرد )که هویت او فاش نشده است( تا سال 2009 یکی 
از کارمندان این دانشگاه دولتی در آمریکا بوده است و ما او را در حالی 
که پس از تخریب چند نقاشی در مرکز هنری »وکستر« به خود شلیک 
کرده بود، پیدا کردیم. در ادامه این بیانیه آمده است: اطلاعات دیگری 
درباره هویت این فرد به زودی و با تمام شدن تحقیقات منتشر خواهد 

شد و اکنون هیچ خطری دانشگاه را تهدید نمی کند.

واکنش سردار سلیمانی به شایعات درباره مجروحیت و شهادتش:

دشت ها و كوه ها را 
برای پیداكردن شهادت پیموده ام

فرمانده نیروی قدس ســپاه در واکنش به شــایعات 
گسترده ای که درباره مجروح یا شهید شدن وی منتشر شده 
است، خندید و گفت: »اینها چیزهایی است که دشت ها و 

کوه هایی را برای پیداکردنش پیموده ام«.
به گزارش تسنیم، سردار قاسم سلیمانی یکشنبه در گفت وگو 
با خبرنگار پایگاه تحلیلی خبری الوقت در تهران گفت: شهادت در 
منا و پس از مناجات در عرفات و در سرزمین وحی برای رکن آبادی 
یک پایان افتخارآمیز بود؛ وی با جهاد در راه خدا، به دیپلماسی رنگ 

و بوی دیگری بخشیده بود.
سردار سلیمانی در این گفت وگو که در دفتر کار وی در تهران 
صــورت گرفت، رکن آبادی را یک شــخصیت انقلابی نامید که به 

دیپلماسی معنایی تازه داده است.
او گفت: »رکن آبادی زیر بمباران های وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در جنگ 33 روزه تابســتان 2006 میلادی، نقشی مهم در حفظ 

شیرازه لبنان در برابر این تهاجم داشت«.
فرمانده نیروی قدس سپاه در واکنش به شایعات گسترده ای که 
درباره مجروح یا شهید شدن وی منتشر شده است، خندید و گفت: 
»اینها چیزهایی اســت که دشت ها و کوه هایی را برای پیداکردنش 

پیموده ام«.
گفتنی است در پی پیروزی های گسترده و مداوم جبهه مقاومت 
در سوریه، طی یک ماه اخیر بارها برخی رسانه های غربی، عربی و 
عبری مدعی شده اند فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در سوریه 

مجروح یا شهید شده است.
ولایتی در مصاحبه با شبکه الاخباریه سوریه:

رابطه ایران، سوریه و عراق 
راهبردی است

علی اکبر ولایتی هدف ســفر خود به دمشق را حمایت 
مجدد از مقاومت ملت ســوریه دانست و رابطه سه کشور 

ایران، عراق و سوریه را راهبردی توصیف کرد.
ولایتی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الاخباریه سوریه درباره 
اهداف ســفر خود به دمشق گفت: با توجه به اهمیت و حساسیت 
منطقه، پیروزی های به دســت آمده، سفر رئیس جمهور روسیه و 
ملاقات دوساعته با مقام معظم رهبری بار دیگر از سوی جمهوری 
اســلامی ایران برای ابلاغ ســلام گرم مقام معظم رهبری، ریاست 
محتــرم جمهور و ملت و دولت ایران و اعلام پشــتیبانی مجدد از 
مقاومت مردم ســوریه به این کشور دوست و برادر سفر کردم و در 
ملاقات با بشــار اســد و دیگر مقامات سوریه در حوزه های فکری، 
همکاری های عملی و چشــم انداز آینده بحث و تبادل نظر صورت 

پذیرفت و امیدوارم همکاری ها روز به روز افزایش یابد.
وی همچنیــن با تأکید بر اینکه »منطقــه به حقانیت ایران و 
مقاومت ملت ســوریه در امر مبارزه با تروریســم پی برده است«، 
تصریح کرد: اگر تروریســم محکوم است حمایت از آن هم محکوم 
اســت و منطقه و جهان به حقانیت ایران و مقاومت مردم سوریه و 
اقدامات روسیه در مبارزه با تروریسم پی برده اند و برخی کشورهای 
اروپایی در تلاش برای پیوســتن به این جریان با محوریت ایران، 

سوریه، لبنان، عراق و روسیه هستند.
مشاور مقام معظم رهبری اقدامات روسیه در سوریه را قانونی و 
بنا به درخواست دمشق خواند و گفت: اقدامات روسیه به  درخواست 
دولت قانونی ســوریه بوده و بنابراین کاملًا قانونی و مشروع است و 
جمهوری اسلامی ایران کماکان حمایت های خود را به  صورت جدی 

در مقابله با تروریسم ادامه خواهد داد.
 به گزارش تسنیم، ولایتی رابطه ایران، عراق و سوریه را راهبردی 
توصیف کرد و افزود: رابطه ایران، ســوریه و عراق کاملًا راهبردی 
و رو به گســترش و در همه ابعاد بوده و هرگونه تصمیم در مورد 
سرنوشت این کشــورها در اختیار مردم و دولت قانونی آنهاست و 

دیگران نمی توانند برای آنان تصمیم بگیرند. 
ولایتی در پایان این ســفر به زیــارت حرم حضرت زینب)س( 
رفت و در مراسم تشییع دو شهید سوری نیز شرکت کرده و ضمن 

گفت وگو با خانواده این شهدا، از آنان دلجویی کرد.

پای درس علی)ع(

راهبردهای زندگی
امــام علی)ع(: به دنیا آرامش یافتــن در حالی که ناپایداری آن 

مشــاهده می گردد، از نادانی اســت، و کوتاهــی در اعمال نیکو با 

وجود یقین به پاداش آن، زیانکاری است، و قبل از آزمودن اشخاص، 

اطمینان پیدا کردن از عجز و ناتوانی است.
نهج البلاغه- حکمت 38۴

نخست وزیر مجارســتان مذاکره با معاون اول 
رئیس جمهوری ایــران را جالب ترین و پربارترین 
مذاکرات تجربه کاری خــود توصیف کرد و گفت: 
مطمئن هستم ثبات منطقه بدون حضور فعال ایران 

امکانپذیر نیست.
به گزارش ایرنا ، ویکتور اوربان ظهر دوشــنبه پس از 
امضای هشت ســند همکاری بین ایران و مجارستان در 
نشست خبری مشترک با اسحاق جهانگیری در مجموعه 
فرهنگی- تاریخی سعدآباد تهران افزود: روابط جدیدی بر 

همکاری های دوجانبه آغاز شده است.
اوربــان با بیان این که ما به اســم احترام به فرهنگ 
به کشــور ایران آمدیم، افزود: کشور مجارستان احترام به 

مرزها را دنبال می کند.
وی با بیان این که مذاکرات بســیار خوب و مفیدی 
داشــتیم و اســناد مهمی را امضا کردیــم، تصریح کرد: 
امروز به عنوان یک فرد باتجربه اعلام می کنم که یکی از 

جالب ترین و پربارترین مذاکرات را پشت سر گذاشته ام.
اوربان با بیان این که معتقــدم گام اولی را که امروز 
برداشتیم تنها زمانی می تواند به سرانجام برسد و کارایی 

داشته باشــد که جوانانی که 
پــس از ما می آینــد نیز آن 
را ادامه دهنــد، تصریح کرد: 
خواستار  قاطعانه  مجارستان 
برقــراری ارتباط بین جوانان 

ایرانی و مجاری است.
وی در بخــش دیگــری 
از ایــن کنفرانس تاکید کرد : 
منطقه  ثبات  هستم  مطمئن 
ایران  فعــال  حضــور  بدون 

امکانپذیر نیست.
حکام  شورای  امیدواریم 
پرونده موضوعات گذشته 

را مختومه کند
اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور نیز در 
دیدار با نخســت وزیر مجارســتان گفت :  با رفع تحریم ها 

زمینه لازم بــرای اجرای توافقات پیش روی دو کشــور 
فراهم خواهد شد.

وی گفت: مجارســتان می تواند در دوران پساتحریم 
در بخش های مختلف نظیر ســاخت تجهیزات مورد نیاز 
صنعت نفت ایران در ســاخت پالایشــگاه یا مجتمع های 

پتروشیمی همکاری مناسبی داشته باشد.
معاون اول رئیس جمهوری همچنین به حوادث اخیر و 
اوضاع منطقه خاورمیانه اشاره و تاکید کرد: ایران از ابتدای 
شــکل گیری گروه های تروریستی خطرناک نظیر داعش 
اخطار داده بود که حمایت های مالی و تشــکیلاتی برخی 
کشورهای منطقه از این گروه ها امنیت منطقه و جهان را 

به مخاطره خواهد انداخت.
وی ادامه داد : امیدواریــم طرف های غربی و اتحادیه 
اروپا به ســرعت به توافقات برجام عمل کنند و شــورای 
حکام آژانس انرژی اتمی نیز در جلســه آتی خود پرونده 

هسته ای ایران را مختومه اعلام کند.

درنشست خبری با جهانگیری

نخست وزیر مجارستان : ثبات منطقه بدون حضور فعال ایران امکان ندارد

اکنون  گفت:  اســلامی  شــورای  مجلس  رئیس 
زمینه های مناســبی برای ســرمایه گذاری در ایران 
وجود دارد و مــا در پارلمان تلاش کرده ایم تا قوانینی 
را به تصویب برسانیم که امر سرمایه گذاری در کشور 

را تسهیل کند.
بــه گزارش خانــه ملت، لاریجانــی دیــروز در دیدار با 
»نیکلاس کوتزیاس« وزیر خارجه یونان و هیئت همراه گفت: 
دو کشــور ایران و یونان از سابقه تاریخی درخشانی برخوردار 
هستند و می توانند روابط خود  را در همه زمینه ها گسترش 

دهند.
وی افزود: ارتباطات نزدیکی میان دو کشور ایران و یونان 
وجود دارد و در زمینه های مختلف اقتصادی می توانیم با هم 
همکاری داشته باشیم و این ارتباطات در میان پارلمان ها و در 

میان دولت ها می تواند گسترش پیدا کند.
لاریجانی خاطرنشــان کرد: اتاق های بازرگانی دو کشور 
نقش موثری در گســترش این همکاری هــا دارند، زیرا تجار 
ایرانی و یونانی باید با زمینه های سرمایه گذاری یکدیگر آشنا 

شوند تا بتوانند تجارت موفقی داشته باشند.
وی همچنین با اشــاره به خطر گســترش تروریسم در 
منطقه اظهار داشت: متاســفانه مبارزه جدی علیه تروریسم 
صورت نمی گیرد و بیش از یک ســال است که از ائتلاف 60 

کشــور می گذرد، ولی در عمل اتفاقی نیفتاده است و برخی 
از کشــورها به دنبال مدیریت تروریســت ها و نه نابودی آنها 

هستند.
لاریجانی تصریح کرد: اتحادیه اروپا باید صورت مسئله را 
برای خود روشن سازد که واقعا چه می خواهد انجام دهد و چه 

تصمیمی برای مبارزه و مهار تروریسم دارد.
نیکلاس کوتزیاس وزیر خارجه یونان در این دیدار ضمن 
ابراز خرســندی از حضور در ایران گفت: من به غیر از کشور 
خودم با کشــور ایران که دارای فرهنگ چندین هزار ســاله 
است، آشنا هستم زیرا کمتر کشوری در جهان وجود دارد که 

دارای چندین هزار سال تاریخ و فرهنگ باشد.
وزیر خارجه یونان در ادامه با اشــاره به ظهور تروریسم و 
حمایت برخی از کشورها از آنان اظهار داشت: خیلی از مسائل 
و حوادث از فقر و مشــکلات فرهنگی کشــورها سرچشــمه 
می گیرد و کشــورهای ثالث با سوءاستفاده از این نیازها آنان 

را مدیریت می کنند.
وی تصریــح کــرد: غــرب و اتحادیه اروپا بایــد مراقب 
سوءاســتفاده های این کشورهای ثالث باشــند و نگذارند که 
آنها به دلیل منافع اقتصادی و سیاسی از تروریست ها حمایت 
کنند و ناامنی در منطقه و جهان را باعث شود. در پشت پرده 
تروریسم مســائلی وجود دارد که اتحادیه اروپا باید نسبت به 

آن واقف باشد.
»نیکلاس کوتزیاس« در خصوص تحریم ها، تصریح کرد: 
سیاست های تحریم علیه ایران بسیار ناعادلانه بود و با ماهیت 
اصیل اتحادیه اروپا در تضاد اســت و امیدواریم هرچه زودتر 

تمام تحریم ها برداشته شود.
وی با اشــاره به حادثه هواپیمایی روســیه اظهار داشت: 
ترکیه کــه خود بارها غیرمجاز به مرزهای یونان وارد شــده 
اســت، نباید چنین اقدامی علیه روســیه انجام می داد و این 
قبیل رفتارها باعث برهم ریختگی بیشتر اوضاع منطقه می شود 

و امیدواریم دیگر شاهد چنین اقداماتی نباشیم.

لاریجانی در دیدار وزیر خارجه یونان:

زمینه  مناسبی  برای  سرمایه گذاری  در ایران  وجود دارد

نامه دوم حضــرت آیت الله خامنــه ای به جوانان 
غربی، پس از حوادث اخیر تروریستی پاریس، بازتاب 
گسترده ای در رسانه های جهان داشت و یکی از جملات 
رهبر انقلاب در این نامه مبنی بر اینکه »تحمیل فرهنگ 
غرب بر سایر ملت ها خشونتی خاموش است« بیشترین 

محبوبیت و بازنشر را در رسانه ها از آن خود کرد. 
به گزارش فارس، در پی حوادث اخیر پاریس که به کشته 
شــدن 129 نفر و زخمی شدن بیش از 300 نفر دیگر منجر 
شــد، آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در نامه ای 
به عموم جوانان در کشــورهای غربی  نوشتند »حوادث تلخی 
که تروریســم کور در فرانسه رقم زد، بار دیگر مرا به گفت وگو 
با شــما جوانان برانگیخت« که این نامه در رسانه های جهان 

بازتاب گسترده ای داشت.
خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس در انعکاس این نامه 
رهبر معظم انقلاب نوشت: رهبر ایران در »اولین واکنش خود 

به حملات پاریس، این حملات را تروریسم کور خواند«.
در گــزارش این خبرگزاری آمریکایی آمده اســت: »این 
اظهــارات و بیانیه، اولین واکنش آیت الله خامنه ای به حملات 
پاریــس بود؛ حملاتی که 130 کشــته و ده ها زخمی برجای 
گذاشــت. پیش از این دولت ایران فورا پس از حملات، آن را 

محکوم کرده بود.«
این خبرگزاری در بخش دیگری از گزارش خود با اشــاره 
به تأکید رهبر معظم انقلاب بر تروریســم رژیم صهیونیستی 
این طور تصریح کرد: »ایران، اسرائیل را به رسمیت نمی شناسد 
و از گروه های ضداسرائیلی چون حماس فلسطین و حزب الله 

لبنان حمایت می کند.«
خبرگزاری فرانسه نیز با اشاره به نامه رهبر معظم انقلاب 
نوشت: »رهبر عالی ایران در دومین نامه خود خطاب به جوانان 
در کشــورهای اروپایی و آمریکا استانداردهای دوگانه غرب را 

محکوم کرد.«
این رسانه فرانسوی گزارش کرد که رهبر ایران در این نامه 
که به زبان های انگلیســی و فرانسوی منتشر شده است گفت 
»هرکس که از محبت و انســانیت بهره ای برده باشد، از دیدن 
این صحنه ها متأثر و متألم می شــود؛ چه در فرانسه رخ دهد، 

چه در فلسطین و عراق و لبنان و سوریه.«
این گــزارش می افزایــد: »این دومین نامــه رهبر ایران 
خطاب به جوانان غربی و ادامه پیام اول ایشــان اســت که در 

ژانویه 2015 و بعد از حمله به دفتر مجله شــارلی ابدو و یک 
سوپرمارکت یهودی در پاریس منتشر شد.«

روزنامه صهیونیســتی تایمز اسرائیل نیز به بخش هایی از 
نامه رهبری اشاره کرد که به جنایات رژیم صهیونیستی مربوط 
می شد و گزارش کرد: »رهبر عالی ایران می گوید که اسرائیل 
وحشی تر از تروریست هایی است که در حملات پاریس دست 

داشتند.«
تایمز اســرائیل با برجســته کردن اظهارات رهبر انقلاب 
درباره مسئله فلســطین و کشته شدن فلسطینی ها به دست 
صهیونیســت ها ادامه داد؛ رهبــر ایران در پیــام خود گفته 
اســت هیچ مدرکی به اندازه شهرک ســازی نمی تواند گویای 

وحشی گری اسرائیل باشد.
این روزنامه صهیونیســتی اضافه کرد: رهبر ایران در نامه 
دوم خود )به جوانان غربی( می گوید، اگر مردم اروپا اکنون چند 
روزی در خانه های خود پناه می گیرند و از حضور در مجامع و 
مراکز پرجمعیت پرهیز می کنند، یک خانواده  فلسطینی ده ها 
ســال است که حتی در خانه  خود از ماشین کشتار و تخریب 
رژیم صهیونیســت در امان نیســت. امروزه چه نوع خشونتی 
را می توان از نظر شــدت قســاوت با شهرک سازی های رژیم 

صهیونیست مقایسه کرد؟
پایگاه اینترنتی »رادیو فــردا« نیز در بازتاب نامه رهبری 
به جوانان غربی نوشــت که »رهبر ایــران در نامه ای خطاب 
به جوانان غربی، تروریســم را »درد مشترک« دنیای اسلام و 
کشورهای غربی خوانده است و در عین حال غرب را به تضاد 

سیاسی و برخورد دوگانه با تروریسم متهم کرده است.«
رادیو فردا در بخشــی از بازتاب خود نوشــت که آیت الله 
خامنه ای ضمن همدردی با قربانیان چنین رویدادهایی، گفته 
اســت »هر کس که از محبت و انسانیت بهره ای برده باشد، از 
دیدن این صحنه ها متأثر و متألم می شــود؛ چه در فرانسه رخ 

دهد، چه در فلسطین و عراق و لبنان و سوریه.«
استانداردهای دوگانه در مبارزه با تروریسم 

خبرگــزاری »ترند« آذربایجان نیز با اشــاره به این نامه 
عنوان کرد که رهبر معظم ایران در خصوص تروریســم برای 

جوانان غرب سخن گفت.
ترنــد در گزارش خود نوشــت که رهبر معظــم ایران از 
طریق نامــه ای و با انتقاد از دولت های غربــی به دلیل اتخاذ 
»اســتانداردهای دوگانه« در مبارزه با تروریسم، برای جوانان 

غرب سخنانی ایراد کرد. 
در این گزارش آمده است که رهبر ایران ناراحتی خود در 
خصوص حملات تروریســتی اخیر پاریس را ابراز کرد و گفت 
که هرآنکس که از محبت و انســانیت بهره ای برده باشــد، از 
دیدن این صحنه ها متأثر و متألم می شــود؛ چه در فرانسه رخ 

دهد، چه در فلسطین و عراق و لبنان و سوریه.
ترند ادامه داد که رهبر ایران ضمن تأکید بر اینکه امروز، 
تروریســم درد مشترک همه ما اســت، آمریکا را به حمایت 
از تروریســم محکوم کرد و همچنین از غرب و ســازمان های 
بین المللی به دلیل سیاست  های اسرائیل در قبال فلسطینیان 
انتقاد کرد و گفت: »این رژیم بدون اینکه هرگز به طور جدی و 
مؤثر مورد سرزنش متحدان پرنفوذ خود و یا لااقل نهادهای به 
ظاهر مستقل بین المللی قرار گیرد، هر روز خانه  فلسطینیان را 

ویران و باغ ها و مزارعشان را نابود می کند«.
این رســانه ترک در پایان گزارش خــود تصریح کرد که 
رهبر عالی ایران همچنین از جوانان غرب درخواســت کرد تا 
بنیان های یک تعامل صحیح و شرافتمندانه را با جهان اسلام 

پی ریزی کنند.
شــبکه »العربیه« نیز در بازتاب نامــه رهبری به جوانان 
غربی عنوان کرد: »ایران در نامه ای به جوانان، »استانداردهای 

دوگانه« غرب را محکوم کرد.«
در ادامه این گزارش آمده اســت:  آیــت الله »خامنه ای« 
رهبر معظم ایران روز یکشنبه در پی حملات پاریس که 129 
کشــته برجای گذاشــت، در نامه ای به جوانان آمریکا و اروپا، 

»استانداردهای دوگانه« غرب را محکوم کرد.
العربیــه به بخش هایی از اظهارات رهبــر انقلاب در نامه 
دوم خود به جوانان غرب اشــاره کــرد و گزارش داد »آیت الله 
خامنه ای در این نامه تاکید کرده است تروریسم درد مشترک 

ما است.«
روزنامه انگلیســی »دیلی میل« نیــز در بازتاب نامه رهبر 
انقلاب گزارش کرد که آیــت الله خامنه ای حملات پاریس را 

یک »تروریسم کور« خواند.
این رسانه  انگلیسی ادامه داد که رهبر معظم ایران در نامه 
خود نوشت: »حوادث تلخ که تروریسم کور در فرانسه رقم زد، 

مرا به نوشتن این نامه سوق داد«.
آمریکا و خلق و حمایت از تروریست های القاعده و طالبان

روزنامه آمریکایی »واشــنگتن تایمز« نیز در بازتاب نامه 

رهبر معظم انقلاب اســلامی نوشت: در پیام یکشنبه آیت الله 
خامنــه ای احساســات ضد آمریکایــی فوران کــرده و رهبر 
مســلمانان، آمریکا را به خلق و حمایــت از القاعده و طالبان 

متهم کرد.
واشنگتن  تایمز سپس به بخشی از نامه آیت الله خامنه ای 
اشــاره کرده و نوشــت  »امروز کمتر کســی از نقش ایالات 
متحــده  آمریکا در ایجاد یا تقویت و تســلیح القاعده، طالبان 
و دنباله های شــوم آنان بی اطلاع است. در کنار این پشتیبانی 
مســتقیم، حامیان آشکار و شناخته شــده  تروریسم تکفیری، 
علی رغم داشــتن عقب مانده ترین نظام های سیاسی، همواره 
در ردیــف متحدان غرب جــای گرفته اند، و ایــن در حالی 
اســت که پیشروترین و روشــن ترین اندیشه های برخاسته از 
مردم سالاری های پویا در منطقه، بی رحمانه مورد سرکوب قرار 
گرفته است. برخورد دوگانه  غرب با جنبش بیداری در جهان 

اسلام، نمونه  گویایی از تضاد در سیاست های غربی است«.
روزنامه آمریکایی »نیویورک  تایمــز« نیز در بازتاب نامه 
رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران گزارش کرد که آیت الله علی 
خامنه ای حوادث اخیر پاریس که به کشــته شدن 129 نفر و 
زخمی شــدن صدها نفر دیگر منتهی شد را »تروریسم کور« 

خواند.
در این گزارش آمده است که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ایران از حادثه تروریســتی پاریس که تکفیری های »داعش« 
مســئولیت آن را برعهده گرفتند و همچنیــن دیگر حوادث 
تروریستی که در کشورهای دیگر از جمله لبنان، عراق و غیره 

به وقوع می پیوندد، متأثر و متألم شده  است.
جمله ای که در میان کاربران عرب محبوبیت یافت 

پس از انتشــار این نامه، خبر آن و بخش های متعدد نامه 
در رسانه ها بازنشر شد اما در میان کاربران و برخی رسانه های 

عربی بخش های خاصی از نامه بازتاب بیشتری یافت.
جمله ای که در ســاعات اولیه نشر نامه، در میان کاربران 
عربی محبوبیت بیشتری یافت و با اقبال بیشتری رو به رو شد، 
جمله »من تحمیل فرهنگ غرب بر ســایر ملت ها و کوچک 
شمردن فرهنگ های مستقل را یک خشونت خاموش و بسیار 

زیانبار تلقی می کنم« بود.
همچنین در میان سایت های مختلف عربی که این نامه و 
خبر آن را بازنشر دادند، سایت هایی بودند که همین بخش از 

نامه را تیتر گزارش یا خبر خود قرار دادند.

بازتاب گسترده نامه رهبر معظم انقلاب در رسانه های جهان

»تحمیل فرهنگ غرب بر سایر ملت ها خشونتی خاموش«
جمله ای كه بیشترین محبوبیت را در رسانه ها كسب كرد 

تشییع پیکر پاک 3 شهید مدافع حرم 
در ورامین و زهکلوت کرمان

پیکر پاک 3 شهید مدافع حرم حضرت زینب)س( در ورامین و 
زهکلوت استان کرمان تشییع و به خاک سپرده شدند.

به گزارش ایرنا، مردم ورامین پیکر شهیدان »ذاکر حیدری« و »حبیب 
شاه رضایی« را دیروز از مقابل مسجد جامع این شهرستان تشییع کردند.
پیکر پاک این دو شــهید پس از اقامه نماز در گلزار شهدای حسین 
رضا به خاک سپرده شد. شهیدان حیدری و شاه رضایی در هنگام شهادت 

23 سال سن داشتند.
همچنین مردم شهر زهکلوت واقع در بخش جازموریان استان کرمان 
پیکر شــهید »پرویز بامری پور« را از ورودی این شهر تشییع کردند و در 

گلزار شهدای زهکلوت به خاک سپردند.
شهید پرویز بامری پور 21 ساله بود که توسط گروه های تروریستی-

تکفیری در سوریه به شهادت رسید.

این حسین)ع( كیست كه عالم همه دیوانه اوست
جابربن عبدالله انصاری جزو مجاهدین صدر اســلام است. 
در خدمت پیامبر گرامی اســلام بوده و در رکاب ایشان جهاد 
کرده اســت. کودکی، ولادت و نشــو و نمای حســین بن علی 
)علیه الســلام( را به چشــم خود دیده اســت. جابربن عبدالله 
بــه طور حتم بارها دیده بود که پیغمبر اکرم، حســین )ع( را 
در آغوش می گرفت، چشــمهای او را می بوسید، صورت او را 
می بوسید، به دســت خود در دهان او غذا می گذاشت و به او 
آب می داد؛ اینها را به احتمال زیاد جابر به چشــم خود دیده 
بود و به گوش خودش شنیده باشد که حسن و حسین سرور 

جوانان اهل بهشت اند. 
حالا جابر شــنیده اســت کــه حســین بن علی)ع( را به 
شهادت رســانده اند. جگرگوشــه  پیغمبر)ص( را با لب تشنه 
شــهید کرده اند. از مدینه راه افتاده اســت؛ از کوفه، عطیه با 
او همراه شده است. عطیه روایت می کند که: »جابربن عبدالله 
به کنار شــط فرات آمد، آنجا غسل کرد، جامه  سفید و تمیز 
پوشید و بعد با گامهای آهســته، با احترام به سمت قبر امام 
حسین )علیه السلام( روانه شد. وقتی به قبر رسید، سه مرتبه 
با صدای بلند گفت: »الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر«؛ یعنی وقتی 
که می بیند که چطور آن جگرگوشه  پیغمبر)ص( و زهرا)س( 
را، دســت غارتگر شهوات طغیانگران، این طور با مظلومیت به 
شهادت رسانده، تکبیر می گوید. بعد می گوید: از کثرت اندوه، 
جابربن عبــدالله روی قبر امام حســین)ع( از حال رفت، غش 
کرد و افتاد. وقتی به هوش آمد، شروع کرد با امام حسین)ع( 
صحبت کردن: »السلام علیکم یا آل الله، السلام علیکم یا صفوه 

الله...«1
مغناطیس حسین)ع( 

از مدینه تا استرالیا و ایتالیا 
شــروع جاذبه  مغناطیس حســینی، در روز اربعین است. 
جابربن عبدالله را از مدینه بلند می کند و به کربلا می کشــد. 
این، همان مغناطیســی است که امروز هم با گذشت قرنهای 
متمادی، در دل هاســت. کسانی که معرفت به اهل بیت دارند، 
عشق و شــور به کربلا همیشه در دلشان زنده است و جابر با 
گام های خود راهی را گشود که امروز، میلیون ها زائر از سراسر 
جهان پای در این مســیر نورانی می گذارند تا چون قطره ای 
به اقیانوس کربلا بپیوندند و مســافر کشتی نجات حسین)ع( 
شــوند. مغناطیس حســین)ع( تنها جابر را از مدینه به سوی 

کربلا نکشــاند. این نیروی الهی و لایتناهــی دلهای آماده را 
از چهارگوشــه دنیا به ســوی این بارگاه عشق و ایمان جذب 
می کند. همانگونه که وهب مســیحی را با کاروان حسینی)ع( 

همراه کرد.
اینجاســت که ســخنان آن زائر جوان اهل اســترالیا در 
مســیر نجف به کربلا، شنیدنی می شــود که می گوید؛ دلیل 
اینکه ما هنوز به اســلام پایبندیم امام حسین)ع( است، دلیل 
اینکه الان ما اینجا هســتیم امام حســین)ع( است، خود من 
الان می توانســتم در کلوپی در سیدنی مشغول خوشگذرانی 
باشــم. امام حسین)ع( همانند آهن رباست و ما مثل براده های 
آهن هستیم که به سوی او جذب شده ایم و توان مقاومت هم 
نداریم. انگار نیرویی تو را به سمت او می کشد و تو توان ماندن 

نداری. واقعاً نمی شود آن را توصیف کرد...
خاصیت مغناطیس حســین)ع( آن اســت که تنها دل 
شــیعیان را نمی ربایــد و چه بســیار زن و مرد اهل ســنت، 
مسیحی، ایزدی، صائبی، کلیمی و... که به عشق او پای پیاده، 
دل به جاده نجف-کربلا ســپرده اند. نمونه اش کلودیا، عکاس 
مســیحی اهل ایتالیا که چه زیبا پیشانی بند یا حسین مظلوم 
روی چادرش بســته بود و در میانه راه می گفت؛ خوشــحالم 

چون این سفر یکی از آرزوهایم است. یعنی بودن در دل تاریخ! 
اینها میلیون ها نفر هستند و برای من افتخار است که بخشی 
از این جمعیت میلیونی باشــم . تازه دارم متوجه می شوم که 
امام حسین یک نفر نیست ، تنها یک امام نیست ، بلکه گویی 
یک راه و روش زندگی است ، زندگی برای حقیقت! این همان 
چیزی اســت که من دوســت دارم و می کوشم خودم هم به 
دنبالش باشــم . این که به روش صحیح در پی حق و عدالت 
باشم بهترین کاری است که می توانم انجام دهم، همین است 
که باعث می شود خوشحال باشم.  خیلی خوب و شلوغ است، 
باورم نمی شــد! وقتی پیاده روی می کنید، چیزهای جدید و 
زیادی درباره خودتان کشــف می کنید و درباره امام حسین. 
ســخت است اما اگر تنها باشــید و با کسی صحبت نکنید، با 
خودتان صحبت می کنید. قدم برمی دارید و ذهنتان را پاک و 
خلوت می کنید. این یکی از بهترین چیزهایی است که تا این 

لحظه به دست آورده ام. 
پیمان با خون خدا

در زمانه ای که غــرب با تمام ابزار و توان به میدان آمده 
اســت تا چهره ای مغشوش و مشوه از اســلام و مسلمانان به 
نمایــش بگــذارد، اربعین و فــوج میلیونی زائــران پیاده اش 

بزرگ ترین نمایش از چهره واقعی اسلام است. اربعین میعادگاه 
و جلوه ای از رحمانیت اســلام است تا به دنیا نشان دهد آنان 
که با حمایت همه جانبه غرب دست به قتل و غارت می زنند و 
ادعای مسلمانی نیز دارند، آدرس اشتباه می دهند و اگر نشانی 
اســلام ناب و حقیقی را کسی می جوید باید به این میعادگاه 
رجــوع کند و ببیند چگونه همگان دار و ندار خود را در طبق 

اخلاص گذاشته اند تا راه حسین)ع( بپیمایند. 
زائــران اربعین با خون خدا پیمان می بندند که هرگز در 
برابر ظلم و جور سر خم نکنند و اگر در محرم سال 61 هجری 
نبودند تا به ندای هل من ناصر، امام حسین)ع( لبیک بگویند، 

چه باک که کل یوم عاشورا و کل ارض کربلا. 
قیمت زیارت

زیارت اربعیــن چنان قیمتی دارد که حضرت آقا به حال 
روندگانش غبطه خوردند و فرمودند ای کاش ما نیز همراه شما 
بودیــم و البته این غبطه خوردن عجیب نیســت چرا که امام 
صادق)ع( در پاســخ به یکی از اصحاب خود درباره ثواب این 
حرکت الهی فرمودند؛ کسی که پیاده زیارت کند آن حضرت 
را، خداونــد به هــر قدمی که برمی دارد، یک حســنه برایش 
نوشته، و یک گناه از او محو می فرماید، و یک درجه مرتبه اش 
را بالا می  برد. و وقتی به زیارت رفت، حق تعالی دو فرشــته را 
موکّل او می فرماید که آنچه خیر از دهان او خارج می شود را 
نوشــته و آنچه شر و بد می  باشد را ننویسند. و وقتی برگشت 
با او وداع کــرده و به وی می گویند: ای ولــیّ خدا! گناهانت 
آمرزیده شــد. و تو از افراد حزب خدا و حزب رسول او و حزب 
اهل بیت رسولش می  باشی، به خدا قسم! هرگز تو آتش را به 
چشــم نخواهی دید و آتش نیز هرگز تو را نخواهد دید و تو را 

طعمه خود نخواهد نمود.
افق اربعین

پیاده روی بزرگ اربعین در ابتدای راه اســت. انتهای این 
راه پربرکت، بیداری آزادگان جهان و خروشان تر شدن سال به 
ســال این رودخانه عظیم است. رود خروشانی که ناپاکی ها را 
می شوید، نقشه های دشمنان را نقش بر آب می کند و می رود 
تا قدس شــریف را از لوث صهیونیست های کودک کش –این 

یزیدیان زمان- نیز پاک نماید. 
ـــــــــــــــــــ

1- اقتباس از بیانات رهبر معظم انقلاب 1385/1/1

حضرت آیت الله العظمــی خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اســلامی صبح دیروز )دوشــنبه( در جلسه  
درس خارج فقه، پدیــده  بی نظیر و حرکت عظیم و 
پرمعنای راهپیمایی اربعین حســینی علیه السلام را 
ترکیب »عشق  گفتند:  و  ماندگار خواندند  حسنه ای 
و ایمان« و »عقل و عاطفــه« از ویژگی های منحصر 
به فرد مکتب اهل بیت علیهم الســلام است و حرکت 
عاشقانه و مؤمنانه  مردم از کشورهای مختلف جهان 
در این پدیده  بی سابقه، بدون تردید از جمله شعائر 

الهی است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای با اشاره به بزرگواری و 
محبت مردم عراق در پذیرایی از زائران اربعین، به کسانی که 
توفیق حضور در این حرکت پرمعنا و پرمغز را پیدا کرده اند 
توصیه کردند این فرصت را مغتنم بشمارند و افزودند: ما نیز 

از دور به حال زائران اربعین غبطه می خوریم و آرزو می کنیم 
 ای کاش همراه شما بودیم.

رهبر انقلاب، فرصت ارتباط معنوی و عاشقانه با خاندان 
پیامبــر اکرم صلی الله  علیه  و آله و زیارت این عناصر ممتاز، 
برجســته، نورانی و ملکوتی را از امتیازات تفکر شــیعی در 
میان فرِق اسلامی دانســتند و گفتند: حرکت عظیم مردم 
از ایران و سایر کشورهای جهان برای حضور در راهپیمایی 
اربعین، جلــوه ای از ویژگی های برجســته  مکتب اهل بیت 
علیهم الســلام اســت که در آن، هم »ایمان، اعتقاد قلبی و 

باورهای راستین« موج می زند هم »عشق و محبت«.
ایشــان همچنین زائران اربعیــن را به رعایت ضوابط و 
مقررات توصیــه و تأکید کردند: دولت درخصوص خروج از 
کشــور مقرراتی معین کرده که حتماً باید مراعات شــود و 

حرکت خارج از این ضوابط مطلوب نیست.

رهبر انقلاب: كاش همراه زائران اربعین بودیم


